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JARDno-2024-32
Saunakallion osakkeiden ostopäätös Järvenpään seurakunnalta

Järvenpään Jampassa sijaitseva Saunakallion Ostoskeskus Oy:n kiinteistö tuhoutui 
tulipalossa maaliskuussa 2022. Tulipalon jälkeen Järvenpään kaupunki on pyrkinyt 
turvaamaan alueen tärkeimmät peruspalvelut (mm. päivittäistavarakauppa) ja 
toisaalta edistämään alueen uudelleen rakentumista. Jampan palvelutarjonta on 
tukeutunut vahvasti ostoskeskukseen ja tulipalon myötä nämä lähipalvelut puuttuvat 
alueelta. Jampan uudelleen rakentamishankkeen tavoitteena on monipuolisten 
palveluiden turvaaminen alueella, lähellä asukkaita. Tuleva 
uudisrakentaminen päivittää ympäristön yleisilmettä ja nostaa alueen profiilia. 
Tavoitteena on  monipuolinen hybridikortteli, jossa on asumista, kaupallisia palveluita, 
apteekki ja seurakunnan tilat ym. Hankkeen edistämiseksi Järvenpään kaupunki on 
neuvotellut Saunakallion Ostoskeskus Oy:n osakkeiden hankkimisesta muiden yhtiön 
osakkaiden kanssa. Omistajina osakeyhtiössä ovat Järvenpään kaupungin 
(omistusosuus 24 %) lisäksi Temple Holding Oy (omistusosuus 56 %), Järvenpään 
seurakunta (omistusosuus 16 %) ja Porin laiva- ja satamapalvelut (omistusosuus 4 %). 

Kaikille osakkaille on tehty vastaavanlainen ostotarjous, jossa kaupunki on tarjonnut 
yhtiön maapohjasta kauppahintaa 240 €/k-m2, millä perusteella Järvenpään 
seurakunnan tonttiosuuden kauppahinta on yhteensä 80.000 euroa.

Vakuutusyhtiö on maksanut Saunakallion ostoskeskus Oy:lle 3.256.000 euron 
suuruisen vakuutuskorvauksen. Vakuutuskorvaus jaetaan osakkaiden kesken 
omistusosuuksien suhteessa ja maksetaan osakkaille ennen kuin nyt käsillä olevan 
kaupan voi toimeenpanna. Täten tämän ostokaupan toteutuminen on ehdollinen sille, 
että Saunakallion  ostoskeskus Oy tilittää vakuutuskorvauksen osakkaille em. tavalla.

Liitteet:
1 Kauppakirjaluonnos_Järvenpään_seurakunta_27012024.pdf

Päätöksen peruste
Järvenpään kaupungin hallintosäännön, liitteen 1: Taloudellinen toimivalta, kohta 3 
mukaan: palvelualuejohtaja päättää irtaimen omaisuuden hankinnasta silloin kun 
hankinnan arvo on enintään 85.000,00 euroa. Täten ostokauppa kuuluu 
kaupunkikehitysjohtajan toimivaltaan.

Päätös
Päätän

ostaa Saunakallion Ostoskeskus Oy:n osakekannasta osakkeet 1580-1874 (295 
osaketta) Järvenpään Seurakunnalta 80.000 euron kauppahinnalla liitteenä 
olevan kauppakirjaluonnoksessa esitetyin ehdoin
valtuuttaa maankäyttöjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen ja tekemään 
sopimuksiin vähäisiä korjauksia, jotka eivät heikennä kaupungin asemaa 
sopijaosapuolena.
todeta, että kauppa on ehdollinen määrärahojen siirrolle.

Tiedoksi
Hankekehityspäällikkö, Maankäyttöjohtaja, Maankäyttöinsinööri, Maankäyttösihteeri, 
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Tonttipäällikkö, Talouspalvelut

Allekirjoitus

Kaupunkikehitysjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 13.2.2024 alkaen
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kaupungin
.hallitukselle

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivänä kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin  lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunginhallitus
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.
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Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
    
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä  viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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